
 
ZARZĄDZENIE nr 0050.151.2021 

Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.108.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 października 2021 roku  
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez 
Gminę Łysomice zamówienia publicznego klasycznego, o wartości przekraczającej 130 000 zł netto pn. 
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w gminie Łysomice zagospodarowanie terenu wokół budynku po 
dawnym magazynie w miejscowości Łysomice w ramach zadania adaptacja i termomodernizacja budynku po 
dawnym magazynie na cele aktywizacji społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu.    
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 
 
Uchylam zarządzenie nr 0050.108.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 października 2021 roku w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez Gminę Łysomice zamówienia 

publicznego klasycznego, o wartości przekraczającej 130 000 zł netto pn. Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w 

gminie Łysomice zagospodarowanie terenu wokół budynku po dawnym magazynie w miejscowości Łysomice w ramach 

zadania adaptacja i termomodernizacja budynku po dawnym magazynie na cele aktywizacji społecznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu.    

 
§ 2. 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

     WÓJT GMINY 
 
mgr inż.. Piotr Kowal 


